PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________  2024 года                                                                                 №  ____
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 17 апреля 2019 года № 360
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Положение об установлении системы  оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры  Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 17 апреля 2019 года № 360 «Об утверждении Положения об установлении системы  оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Белоярского района» изменение, изложив абзац третий пункта 4.5.1 в следующей редакции:

«Премирование по итогам работы за квартал выплачивается на основании методических рекомендаций по определению размера премии по итогам работы за квартал работников муниципальных учреждений культуры Белоярского района с учетом оценки качества и эффективности работы, утвержденных распоряжением комитета по культуре администрации Белоярского района.

При определении размера премии по итогам работы за квартал учитывается достижение целевого показателя средней заработной платы работников учреждений культуры до уровня средней заработной платы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков